拝啓　盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は、何かとご配慮をいただきお礼申しあげます。
　おかげさまで、弊社事業も順調に推移いたしており、あらためて感謝申しあげます。
　つきましては、日頃のご芳情に謝意を表したく、心ばかりのお中元の品をお届けいたします。ご笑納いただければ幸いです。
　今後ともよろしくお引き立てのほど、よろしくお願い申しあげます。
　まずは、書中にてご挨拶申しあげます。　　　　　　　　　　　敬具
平成ＸＸ年一月十日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　山田商事株式会社
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　山田　太郎